[71.] Fulberti Carnotensis episcopi ad Canutum Dauomarchiae regem literae, in

quibu.s suo et clericorum suorum monachorumque nomine gratulatur terrae Anglorum, (juod tam

sacacem et religiosum principem consecuta sit, "non modo christianum, verum etiam erga

ecclesias atque servos dei benignissimum largitorem". — Sine anno.

Maxima Bibliotheca Patrum (Lugdun. 1677) Tom. XVIII. p. 27. Alford Annalcs eccL

Angl. ad ann. 10;i2, Toin. III. p. 504. Fulbeiti Carnotcnsls opeia (Paris 1608. 8.) fol.

92—93. Baron. ann. eccl. ad ann. 1016. Tom. XVI. p. 500. Dan. intcrpr. in Suhm Hist.

af Danm. Ul. 610.

c. 1029. . c. 1039 vel aiite.

[72.] Cnuti regis ad Leofswinum episcopum et Hacun comitem et Leowricum

vicccomitem et omnes barones in Wireceastrescire epistola, ubi indicat rex se concessisse

Brithwino l)aroni suo quinque hidas apud Benningwurde ad vitae dies, deinde vero monasterio

de Eouesham cederent. — Sine anno.

Palgravc Rise and Progress of the english commomvealtb II. p. CCXC. ex Bibl. Cotton.

Vespasian. B. XXIV. fol. 30.
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1030. 1030.

[73.] **C\rD, per dei mi.scricor(liain Basileus", litcris, "Airclnoto archicpiscopo

ct omnihus episcopis et abbatihus ct comitibus, vice-conjitibus ct omnibus fKlelibus totius

Anglite" missis, "sancto Augustino patrono meo corpus sanctae Mildreda;, gloriosae virginis,

«urn tota tcrra sua infra irisulam Tliancti et extra cum omiiibus consvctudinibus ad suam

ecclcsiam pertinentibiis" dono dcdicat, et ''hajc omnia ita libera et quieta" rcddit "deo et

nbhati Aelstano et IVatribus loci", quatenus ipse habuerat. — Sine anno.

lleyncr apostol. Ucnedictinorain in Anglia p. .59 (ex Inspcximus Edvardi 111''« 1362).

3Ionasficon Anglicanum I. 81. Alford Annal. eccles. Anglicanjc ad ann. 1030, III. 501.

Twysden Hist. Anglicana; scriptores col. 21—27 (ex Inspeximus Edv. III*»)* Epit.

ibid. col. 1783 (relat. ad ann. 1027). Cfr. Suhm Hist. af Uanmark III. G20. 675.

Thornton ap. Twysden col. 1909—10.

c. 1030. c. 1030.

[74.] Ritherchi per totam Walliam regis diploma, in quo possessiones ecclesite

Landauensis recensentur et ecclesiae atcpie episcopo ejus Josepho confirmantur, (ex) "admoni-

tione Aelvod (iEInothi) archiepiscopi Cantuariensis, simul cum literis commendaticiis C>UT,

reguantis per Angliam". — Sine anno.

Epit. ap. Godwin de pr.xsulibus Anglia; ed. Bichardson (Canterb. 1743. Fol.) p. 600—601.

Cfr. Suhm Historie af Danmark III. 571, 737.

1031. 1031.

[75.] Acta concilii Lemovicencis II''' , ubi commemoratur, quod "ante hos septem 18. Xovbr.